



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl

Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



ISO 9001

ISO 27001

TAM-726/1-TP/58-2024.AN

Rybnik, dnia 05.11.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W TRYBIE PODSTAWOWYM NA:

zakup aparatu EEG na potrzeby Centrum Diagnostyki

(zamówienie nr TAM-726-TP/58-2024.AN)

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 25.10.2024 r., nr 2024/BZP 00565070

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy Załącznika 1.2 do SIWZ (Aparat EEG z wyposażeniem), Lp III, pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści Elektrody miseczkowe 10 mm Ag/AgCl z przewodem 100 cm.”

Odpowiedź 1: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w tym zakresie. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 2: „Dotyczy Załącznika 1.2 do SIWZ (Aparat EEG z wyposażeniem), Lp III, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści Elektrody miseczkowe 10 mm Ag/AgCl z przewodem 100 cm.”

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w tym zakresie. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert wyznaczony **do dnia 08.11.2024 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załączniki:

1. Specyfikacja techniczna – załącznik nr 1.2 – wersja zmodyfikowana.

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 32 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 42-91-288

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 32 42-926-11

Fax: 32 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001